
OBSAH

6 Rozhovor s Drahomírou Dubskou
7 Rozhovor s Josefem Friedrichem
10 Evropská unie
14 Přehled cen komodit
18 Na farmě: Návštěva na jihu Čech

20 Na poli: Kukuřice
24 Vývoj výskytu bázlivce kukuřičného v ČR 
28 Prosovité trávy v porostech kukuřice 
30 Stále aktuální ochrana před vodní erozí 
34 Původci růžovění klasů pšenice
37 U šlechtitelů brambor ve Velharticích 
39 Příznivci brambor v Pacově
41 Pěstitelé očekávají lepší výnosy chmele

42 Ve stáji: Zdraví hospodářských zvířat
43 O peníze jde až v první řadě
46 Propolisové extrakty a možnosti ich využitia
47 Zdraví máme jen jedno...
50 Vytvoření optimálních podmínek pro odpočinek skotu
52 Nedělali jsme kompromisy
54 Bavorsko - jiný svět pár kilometrů od hranic?
56 Méně tradiční plemena ovcí
58 Význam probiotík vo výžive hydiny
59 Kadeřavé prase

62 Technika: Traktory
66 Výkonné trakční prostředky a výroba krmiv
70 Nové ergonomické ovládání traktorů
73 Setkání na letišti v Kameni II
76 Nové modely táhnou
77 Dva dravci místo hejna malých
80 Význam překládačích vozů roste
84 Investovat do 'trávy' se vyplatí
86 Právě včas, třeba i na snídani
88 Trojnásobné uznání pro radličky
92 Manipulátory a nakladače ve verzi Agro
93 Mapování výnosů při sklizni zrnin
97 První pneumatika z Otrokovic

99 Původ názvů obcí - Krtov
”100 Zemědělská angličtina
101 Zemědělská němčina
102 Křížovka a kvíz

Farmář 9/2013


